Fg.e,gss.ístíJ-üJ_oÜ±:±3

Ç,rp,f.,n'l}J'',.?t±
ESTAD0 DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO BREJ0 D0 CRUZ
Rua: Aproniano Martins de Oliveira

CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz-PB

Al'i{UVADO

REQUERIMENT0 006/2023

São José do Brejo do Cruz, em  17 de abril 2023 .

P'osid®n,,

0  Vereador  Joaquim  de  Oliveira,  membro  da  Bancada  do

Partido  Liberal  nesta  Casa  Legislativa,  vem  mui  respeitosamente  acolhido  nos  anais

do   Regimento   lnterno   desta   Casa   Legislativa,   após   deliberado   por  este   plenário,

enviar  a  Exma.  Prefeita  Municipal  a  Sra.  Ana  Maria  da  Silva  solicitando  o  conserto  da

parede  do  açude  da  emergência,   pois  encontra-se  com  muitos  buracos  devido  às

fortes chuvas.

No   aguardo   do   atendimento,   renovo-me   protesto   de   estima   e   elevada

consideração.

Atenciosamente,

©

®